Директору  по персоналу

	АО «ТЯЖМАШ»

	С.Е. Володченкову

	446010 г. Сызрань,

	ул. Гидротурбинная, 13

	Полное наименование учебного заведения

	Юридический адрес

	Номер телефона

	Дата                      Исх.№

Уважаемый Сергей Евгеньевич!

Прошу Вас рассмотреть возможность организации практики студента ___ курса

специальности ___________________ группы__________
	ФИО(студента)

в период с _________ по _________ с заключением соответствующего договора.
[bookmark: _GoBack]
Приложение 1: Договор на __ л. в 1 экз.

Должность                                             Подпись                                         ФИО

Исполнитель: ФИО,
должность, контактные данные.